
UCHWAŁA NR XXI/78/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6r ust. 3, 3a, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2022.2519 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” nr 
VII/24/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
zmienionej uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” nr 
IX/28/2020 z dnia 12 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 pkt. 2) dodaje się ppkt c) o treści:  z obszaru miasta Ostróda i Miasta Iława z obszaru nieruchomości, 
na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu; 

2. W § 4 pkt. 4) dodaje się ppkt c) o treści: z obszaru miasta Ostróda i Miasta Iława z obszaru nieruchomości, 
na której znajdują się budynki wielolokalowe – dwa razy w tygodniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C51265-64B0-4227-87F2-0CF3BD704776. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wprowadzenie: 

1.Uchwałą nr LXVII/408/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 maja 2023 r. zmian uchwały Nr 
XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda; 

2.Uchwałą Nr LXVI/688/23 Rady Miejskiej  Iławie z dnia 29 maja 2023 r. zmian uchwały nr XIX/212/20 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Iławy 

na mocy których postanowiono o zwiększeniu częstotliwości odbioru odpadów komunalnych: papieru, 
tworzyw sztucznych do dwóch razy w tygodniu koniecznym stało się uregulowanie zwiększonej częstotliwości 
w uchwale Zgromadzenia Związku Gmin w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów. Zgodnie z zapisem art. 6 r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2022.2519 ze zm.) projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w zakresie częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C51265-64B0-4227-87F2-0CF3BD704776. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



